

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ขอความเห็นชอบรายงานขอซื้อขอจ้างและแต่งตั้งคณะกรรมการต่างๆสำหรับการจัดหาเวชภัณฑ์
และอุปกรณ์ทางการแพทย์จำนวน 35 รายการ (2200031744)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานคลังเวชภัณฑ์ โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 408,000.00 บาท (- สีสันแปดพันบาทถ้วน -)
- 1 ต.ค. 2568
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน 400,659.06 บาท (- สีสันหกกร้อยห้าสิบบาทหกสตางค์ -)
ราคา/หน่วย (ตามเอกสารแนบท้าย) - บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ราคากลางเวชภัณฑ์และอุปกรณ์ทางการแพทย์ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารเวชภัณฑ์ กระทรวงสาธารณสุข
-
 - 4.2 จากราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด ได้แก่
- รายการที่ 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23 , 24 ,
25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 จาก บจก.เอสเอ็มดี สัปปายะ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นางสาวชญาดา	ถิ่นเชโปน	ประธานกรรมการ
5.2 นางสาวณัฐกุล	แซ่ไขแสง	กรรมการ
5.3 นางสาวจิตชาดา	เมฆะทัต	กรรมการ

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุหรือรายการพัสดุทางการแพทย์ที่จัดหา

ลำดับ	รหัส	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย
1	300022103	เครื่องCPAPรุ่นAirSense10Auto for Her	45,000.00	PCS
2	300022103	เครื่องCPAPรุ่นAirSense10Auto for Her	45,000.00	PCS
3	300022103	เครื่องCPAPรุ่นAirSense10Auto for Her	45,000.00	PCS
4	300022103	เครื่องCPAPรุ่นAirSense10Auto for Her	45,000.00	PCS
5	300022160	เครื่องCPAPรุ่นAirSense10Auto+Humidifier	45,000.00	PCS
6	300022160	เครื่องCPAPรุ่นAirSense10Auto+Humidifier	45,000.00	PCS
7	300022160	เครื่องCPAPรุ่นAirSense10Auto+Humidifier	45,000.00	PCS
8	300022175	Slimline Tubing	900.00	PCS
9	300027647	เครื่องCPAPรุ่นAirStart10AutoHumidifier	16,739.00	PCS
10	300027649	ResMed AirFit N20	4,000.00	PCS
11	300027649	ResMed AirFit N20	4,000.00	PCS
12	300027649	ResMed AirFit N20	4,000.00	PCS
13	300027649	ResMed AirFit N20	4,000.00	PCS
14	300027649	ResMed AirFit N20	4,000.00	PCS
15	300027649	ResMed AirFit N20	4,000.00	PCS
16	300027649	ResMed AirFit N20	4,000.00	PCS
17	300027649	ResMed AirFit N20	4,000.00	PCS
18	300027649	ResMed AirFit N20	4,000.00	PCS
19	300027649	ResMed AirFit N20	4,000.00	PCS
20	300027742	ResMed AirFit F20	4,800.02	PCS
21	300027742	ResMed AirFit F20	4,800.02	PCS
22	300027742	ResMed AirFit F20	4,800.02	PCS
23	300027747	Humidifier	3,120.00	PCS
24	300027747	Humidifier	3,120.00	PCS
25	300029434	DISP.Connector 22MMID 22F-22F	90.00	PCS
26	300029435	Oxygen Tubing	90.00	PCS
27	300029436	Filter S9/S10	450.00	PCS
28	300029436	Filter S9/S10	450.00	PCS

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุหรือรายการพัสดุทางการแพทย์ที่จัดหา

ลำดับ	รหัส	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย
29	300029436	Filter S9/S10	450.00	PCS
30	300029436	Filter S9/S10	450.00	PCS
31	300029436	Filter S9/S10	450.00	PCS
32	300029436	Filter S9/S10	450.00	PCS
33	300029436	Filter S9/S10	450.00	PCS
34	300029436	Filter S9/S10	450.00	PCS
35	300029436	Filter S9/S10	450.00	PCS